491 Raccords et accessoires > Accessoires de raccordement
 ❚ MATIÈRE
-  Laiton nickelé.
modèle H32-MM-CO
Référence
 ❚ Exemple de commande H32-MM-1/8-1/8-CO
d1 d2 l1 s1
H32-MM-1/8-1/8-CO 1/8" 1/8" 19,5 12
H32-MM-1/8-1/4-CO 1/8" 1/4" 23,5 14
H32-MM-1/8-3/8-CO 1/8" 3/8" 24 17
H32-MM-1/4-1/4-CO 1/4" 1/4" 27 14
H32-MM-1/4-3/8-CO 1/4" 3/8" 27,5 17
H32-MM-1/4-1/2-CO 1/4" 1/2" 30,5 22
H32-MM-3/8-3/8-CO 3/8" 3/8" 28 17
H32-MM-3/8-1/2-CO 3/8" 1/2" 31 22
H32-MM-1/2-1/2-CO 1/2" 1/2" 33,5 22
H32-MM-1/2-3/4-CO 1/2" 3/4" 37,5 27
H32-MM-3/4-3/4-CO 3/4" 3/4" 40 27
H32-MM-3/4-1-CO 3/4" 1" 43 34
H32-MM-1-1-CO 1” 1" 45,5 34
Mamelon mâle conique
d2d1
s1
l1